
VIGONEZ ŚRODEK W SPRAYU NA PAJĄKI
600ML
Vigonez Neptune Spray do zwalczania pająków pozwoli Ci raz na zawsze
zapomnieć o tych problemach z pajęczakami! Środek cechuje się
niesamowitą skutecznością i długością działania. Efekty zauważalne już po
pierwszym użyciu!

Skuteczny preparat na pająki w sprayu, pełni rolę doraźnego środka owadobójczego, a zawarte w nim składniki
odstraszają owady od przebywania w miejscu jego zastosowania.
Środek od firmy Vigonez jest zabójczo skuteczny nie tylko wobec dorosłych osobników, ale również wobec larw.
 
Zastosowanie:
Spray może być wykorzystywany wszędzie tam gdzie zauważono znaki aktywności pajęczaków. Zaleca się używanie
preparatu w miejscach, w których pojawiły się świeże pajęczyny. Środek zabezpiecza przed tworzeniem się pajęczyn
i wnikaniem do pomieszczeń nowych pająków.
Preparat znajdzie swoje zastosowanie zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz. Dzięki specjalnemu wężykowi dołączonemu
do puszki środek dotrze w każde trudno dostępne miejsce, a w takich pająki lubią przebywać najczęściej. Może być
efektywnie wykorzystywany w miejscach takich jak budynki mieszkalne, zakłady przetwórstwa, w szkołach, koszarach,
żłobkach, przedszkolach, hotelach, restauracjach, szpitalach itp.
Vigonez Neptune to środek na pająki będący preparatem bezzapachowym, nie brudzącym tkanin. Po zastosowaniu



preparatu pomieszczenie po przewietrzeniu można użytkować już po upływie 30 minut.
 
Sposób użycia:
Przed skorzystaniem z preparatu Vigonez Spray na pająki należy zabezpieczyć żywność, oraz inne artykuły, na które
środek może mieć wpływ.
Zacznij od wstrząśnięcia preparatu w sprayu.
Zdejmij pokrywkę i rozpocznij oprysk w miejscach, w których obecność insektów nie jest pożądana.
W pomieszczeniu o wielkości 10 metrów kwadratowych należy wykonywać oprysk przez co najmniej jedną minutę.
W celu dotarcia do trudno dostępnych miejsc skorzystaj z dołączonego do preparatu wężyka.
Po wykonaniu oprysku wyłącz pomieszczenie z użytku na co najmniej godzinę i zamknij je.
Po godzinie wywietrz pomieszczenie, w którym został użyty środek Vigonez.
W razie występowania większej ilości osobników operację oprysku należy powtórzyć.
 

Nie należy stosować preparatu w miejscach, gdzie kontakt z produktem mogą mieć osoby postronne,
w tym szczególnie dzieci, kobiety w ciąży, kobiety karmiące, alergicy, osoby starsze, osoby chore, a także
w miejscach, gdzie kontakt z produktem mogą mieć artykuły spożywcze, napoje oraz środki żywienia
zwierząt.

 


